**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

ערר (י-ס) 16-1691

**בית הדין לעררים בית דין ירושלים**
**בפני כב' חזיינת שרת בן שאול ויס**

**העוררות:**

1. חוסיני, ת.ז.
2. חוסיני, ת.ז.
3. 'המוקד להגנת הפרט, מס' עיי ב"כ עו"ד בנימין אחסתרובה

ג ג ד

**משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה**
עיי הלשכה המשפטית

**המשיב:**

**פסק דין**

1.

שהבקשה נדחתה, ובהתחשב בכך שלא ברור עד עצם הרגע הזה לאיזה שינוי נסיבות מייחל המשיב כדי לשדרג את מעמד העוררת, השבת עניינה של העוררת פעם נוספת אל המשיב בכלל ואל הוועדה הבינמשרדית בכלל, כמוהו כמתן גושפנקא להתנחלות המשיב ודחיתו-בפועל של ערר זה.

**מדינת ישראל**

**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

18. על כן, אני מורה לעוררת להגיש למשיב תוך 30 יום מסמכים המעידים על מרכז חייה; המשיב יבחן העדר מניעות פליליות ובטחוניות בעניינה של העוררת, ותוך 60 יום מהיום, בהעדר מניעה או שינוי נסיבות קיצוני, ירשום את העוררת במעמדו של קבע במרשם האוכלוסין בישראל.
19. כן יישא המשיב בהוצאות העוררת בסך 15,000 ₪.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ח, 06/11/2017 בהגדר הצדדים.

שרה בן שאול ויס, דיינת
בית הדין לעררים